
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

ГУДП 

№ 05-511/22 
от 30.09.2022 

Об утверждении Положения о закупке для нужд ГУАП 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на 
основании решения наблюдательного совета ГУАП, утвержденного 
протоколом заседания наблюдательного совета ГУАП от 29.09.2022 (протокол 
№ 05/22) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 30.09.2022 Положение о закупке для нужд 
федерального государственного автономного образовательного учреждения 
высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет 
аэрокосмического приборостроения» (приложение к настояш;ему приказу). 

2. Признать утратившим силу приказ ГУАП от 30.12.2021 № 05-518/21 
«Об утверждении Положения о закупке для нужд ГУАП». 

3. Контроль за исполнением настояш;его приказа оставляю за собой. 

Ректор Ю.А. Антохина 


